

Årsredovisning
för
Elimo Elteknik AB
556760-3609

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Jonsson, Styrelseledamot
2023-12-22

Styrelsen för Elimo Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är elinstallationer, övriga byggnadsarbeten samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 718	3 816	3 112	2 639
Resultat efter finansiella poster	585	299	312	-53
Soliditet (%)	65	43	59	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	253 455	237 271	592 726
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		237 271	-237 271	0
Årets resultat			464 332	464 332
Belopp vid årets utgång	102 000	240 726	464 332	807 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 725
årets vinst	464 332
	705 057
disponeras så att	
i ny räkning överföres	705 057
	705 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-11-01 -2023-10-31	2021-09-01 -2022-10-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 717 788	3 816 248
Övriga rörelseintäkter		24 009	46 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 741 797	3 862 463
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 707 698	-1 291 208
Övriga externa kostnader		-654 656	-625 913
Personalkostnader	2	-1 790 193	-1 634 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 076	-12 229
Övriga rörelsekostnader		-1 180	0
Summa rörelsekostnader		-4 156 803	-3 563 634
Rörelseresultat		584 994	298 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-2
Summa finansiella poster		39	-2
Resultat efter finansiella poster		585 033	298 827
Resultat före skatt		585 033	298 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 701	-61 556
Årets resultat		464 332	237 271

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 849

13 105

Summa materiella anläggningstillgångar

8 849

13 105

Summa anläggningstillgångar

8 849

13 105

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

48 391

56 723

Summa varulager

48 391

56 723

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 001 678

766 517

Övriga fordringar

0

72 459

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 267

5 401

Summa kortfristiga fordringar

1 061 945

844 377

Kassa och bank

Kassa och bank

116 144

479 960

Summa kassa och bank

116 144

479 960

Summa omsättningstillgångar

1 226 480

1 381 060

SUMMA TILLGÅNGAR

1 235 329

1 394 165

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

240 725

253 455

Årets resultat

464 332

237 271

Summa fritt eget kapital

705 057

490 726

Summa eget kapital

807 057

592 726

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

127 142

406 498

Skatteskulder

15 150

94 350

Övriga skulder

242 474

290 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 506

10 000

Summa kortfristiga skulder

428 272

801 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 235 329

1 394 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-09-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	104 646	89 266
Inköp		15 380
Försäljningar/utrangeringar	-43 872	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 774	104 646
Ingående avskrivningar	-91 541	-79 312
Försäljningar/utrangeringar	42 692	
Årets avskrivningar	-3 076	-12 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 925	-91 541
Utgående redovisat värde	8 849	13 105

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Motala 2023-12-21

Fredrik Jonsson
Fredrik Jonsson

Anna Adolfsson
Anna Adolfsson